__________________________________________________________________

Pirassununga, 14 de Novembro de 2025 | Ano 12 | Nº 148
__________________________________________________________________

ATOS OFICIAIS
PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal
de Governo

DECRETO (S)

– DECRETO Nº 8.986, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2025
–

“Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar
no  orçamento  vigente  e  dá  outras
providências.”……………..……………..
O Prefeito  Municipal  de  Pirassununga,  no  exercício  do
cargo e uso das prerrogativas legais;
Considerando  o  disposto  na  Lei  nº  6.483/2025,  que
estima a receita  e  fixa a despesa do Município  para o
exercício de 2025; e
Considerando o constante no processo nº 6.279/2025,
D E C R E T A :
Art. 1º Fica aberto na Seção de Finanças do Serviço de
Água  e  Esgoto  de  Pirassununga  –  SAEP,  um  crédito
adicional  suplementar  no valor  de até  R$ 2.600.000,00
(dois  milhões  e  seiscentos  mil  reais),  para  atender  às
seguintes dotações orçamentárias:
I – ADMINISTRAÇÃO GERAL:
a)  17.02.01  –  3.1.90.11.00-04.122.5013.2302-0000  –
Vencimentos  e  Vantagens  Fixas  –  Pessoal  Civil  –  R$
200.000,00.
II – FINANÇAS:
a)  17.03.01  –  3.1.90.11.00-04.123.5015.2303-0000  –
Vencimentos  e  Vantagens  Fixas  –  Pessoal  Civil  –  R$
100.000,00;
b)  17.03.01  –  3.2.90.21.00-28.843.5015.2318-0000  –
Juros sobre a Dívida por Contrato – R$ 100.000,00.
III – ABASTECIMENTO DE ÁGUA:
a)  17.04.01  –  4.4.90.52.00-17.512.5017.1116-0000  –
Equipamentos e Material Permanente – R$ 100.000,00;
b)  17.04.01  –  3.1.90.11.00-17.512.5017.2304.0000  –
Vencimentos  e  Vantagens  Fixas  –  Pessoal  Civil  –  R$
900.000,00;
c)  17.04.01  –  3.1.90.13.00-17.512.5017.2304-0000  –
Obrigações Patronais – R$ 400.000,00;
d)  17.04.01  –  3.1.90.16.00-17.512.5017.2304-0000  –
Outras  Despesas  Variáveis  –  Pessoal  Civil  –  R$
300.000,00;
e)  17.04.01  –  3.3.90.39.00-17.512.5017.2304-0000  –
Outros  Serviços  de  Terceiros  –  Pessoa  Jurídica  –  R$
200.000,00.
IV – SERVIÇOS DE ESGOTO:
a)  17.04.02  –  3.1.90.13.00-17.512.5012.2305-0000  –
Obrigações Patronais – R$ 200.000,00;

b)  17.04.02  –  3.1.90.16.00-17.512.5012.2305-0000  –
Outras  Despesas  Variáveis  –  Pessoal  Civil  –  R$
100.000,00.
Parágrafo único. O crédito adicional suplementar de que
trata  o  caput  deste  art.  será  coberto  com  recursos
provenientes do superavit financeiro apurado no balanço
patrimonial do exercício de 2024, nos termos do inciso I, §
1º, do art. 43, da Lei Federal nº 4.320/1964.
Art.  2º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 14 de novembro de 2025.
FERNANDO LUBRECHET
Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.
ANA LÍDIA DE SOUZA PELAIS.
Secretária Municipal de Governo.
acs/.

– DECRETO Nº 8.987, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2025
–

“Dispõe sobre a abertura de crédito adicional suplementar
no  orçamento  vigente  e  dá  outras
providências.”……………..……………..
O Prefeito  Municipal  de  Pirassununga,  no  exercício  do
cargo e uso das prerrogativas legais;
Considerando  o  disposto  na  Lei  nº  6.483/2025,  que
estima a receita  e  fixa a despesa do Município  para o
exercício de 2025; e
Considerando o constante no processo nº 5.303/2025,
D E C R E T A :
Art.  1º  Fica  aberto  na  Seção  de  Contabilidade,  da
Secretaria  Municipal  de  Finanças,  um  crédito  adicional
suplementar no valor de até R$ 500,00 (quinhentos reais),
para atender à seguinte dotação orçamentária:
I – FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE:
a)  13.03.00  –  08.244.4002-2.121  –  4.4.90.52  –
Equipamentos  e  Material  Permanente  –  Fonte  01  –
Código de Aplicação 510.0000 – R$ 500,00.
Parágrafo único. O crédito adicional suplementar de que
trata o caput deste art. será coberto com anulação parcial
da seguinte dotação orçamentária, nos termos do art. 43,
§ 1º, inciso III, da Lei Federal nº 4.320/1964:
I – FUNDO SOCIAL DE SOLIDARIEDADE:
a) 13.03.00 – 08.244.4002-2.403 – 3.3.90.32 – Material,
Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita – Fonte 01 –
Código de Aplicação 510.0000 – R$ 500,00.
Art. 2º Fica a Secretaria Municipal de Finanças, por meio
da  Seção  de  Contabilidade,  autorizada  a  proceder  aos
ajustes necessários nas peças orçamentárias, nos termos
das exigências do Projeto AUDESP do Tribunal de Contas
do Estado de São Paulo.
Art.  3º  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
Pirassununga, 14 de novembro de 2025.
FERNANDO LUBRECHET

1 / 4

__________________________________________________________________

Pirassununga, 14 de Novembro de 2025 | Ano 12 | Nº 148
__________________________________________________________________

Prefeito Municipal
Publicada no Diário Oficial Eletrônico
do Município de Pirassununga.
ANA LÍDIA DE SOUZA PELAIS.
Secretária Municipal de Governo.
acs/.

Seção de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

REVOGAÇÃO
Edital:  68/25.  Processo  Administrativo:  2290/25.  Pregão
Eletrônico:  57/25.  Objeto:  contratação  de  licença  de
sistema Software As A Service para a Imprensa Oficial do
Município. A Prefeitura Municipal de Pirassununga informa
que o presente certame foi REVOGADO. Fica concedido
o prazo de 03 (três) dias úteis, contados da publicação no
D.O.E.,  para  protocolo  de  eventuais  recursos.
Pirassununga,  13  de  novembro  de  2025.  Ana  Lídia  de
Souza Pelais - Secretária Municipal de Governo/Fernando
Lubrechet - Prefeito.

Seção de Material

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Processo  Administrativo: 976/2025.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 25/25.  Ata de Registro de Preços
n°  101/2025.  Compromissária: DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS  BACKES  LTDA.  AUTORIZAÇÃO  DE
FORNECIMENTO  Nº:  1.519/2025. Período  da
contratação:  10/11/2025.  Valor:  o  valor  total  da
contratação é  de  R$ 156,84  (cento  e  cinquenta  e  seis
reais e oitenta e quatro centavos).  Ata de Registro de
Preços  n°  106/2025.  Compromissária: CIAMED  -
DISTRIBUIDORA  DE  MEDICAMENTOS  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.532/2025.
Período da contratação: 11/11/2025. Valor: o valor total
da  contratação  é  de  R$  1.481,20  (mil,  quatrocentos  e
oitenta e um reais e vinte centavos). Objeto: Registro de
preços de medicamentos.

Processo  Administrativo: 896/2025.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 12/25.  Ata de Registro de Preços
n°  88/2025.  Compromissária:  ALICE  DE  PAULA
COMÉRCIO DE PEÇAS AGRÍCOLAS.  AUTORIZAÇÕES
DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.518/2025,  1.533/2025,
1.536/2025,  1.537/2025,  1.538/2025,  1.541/2025  e
1.543/2025. Período  das  contratações:  10/11/2025  a
13/11/2025. Valor: o valor total das contratações é de R$
9.653,25 (nove mil, seiscentos e cinquenta e três reais e
vinte  e  cinco  centavos).  ORDEM  DE  SERVIÇO  Nº:
470/2025. Período da contratação: 11/11/2025. Valor: o
valor  total  da  contratação  é  de  R$  2.393,65  (dois  mil,
trezentos  e  noventa  e  três  reais  e  sessenta  e  cinco
centavos).  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  89/2025.

Compromissária:  WR  SÃO  JORGE  CENTRO
AUTOMOTIVO  LTDA.  AUTORIZAÇÕES  DE
FORNECIMENTO  Nº: 1.516/2025,  1.534/2025  e
1.535/2025. Período  das  contratações:  10/11/2025  a
11/11/2025. Valor: o valor total das contratações é de R$
24.647,21  (vinte  e  quatro  mil,  seiscentos  e  quarenta  e
sete reais e vinte e um centavos).  Objeto:  Registro de
preços de serviços e manutenção mecânica, borracharia e
fornecimento de peças para veículos da frota municipal.

Processo  Administrativo: 4264/2024.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 38/24.  Ata de Registro de Preços
n°  67/2025.  Compromissária: ALIMENTAR
DISTRIBUIDORA  DE  CARNES  E  FRIOS  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.517/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da contratação é de R$ 20.762,40 (vinte mil, setecentos e
sessenta  e  dois  reais  e  quarenta  centavos).  Objeto:
Registro de preços de cestas básicas.

Processo  Administrativo: 4472/2024.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 05/24.  Ata de Registro de Preços
n°  72/2024.  Compromissária: BARBARA GUIMARÃES
TOSTA LTDA.  AUTORIZAÇÕES  DE  FORNECIMENTO
Nº: 1.520/2025 e 1.521/2025. Período das contratações:
10/11/2025. Valor: o valor total das contratações é de R$
23.750,00 (vinte e três mil, setecentos e cinquenta reais).
Ata  de  Registro  de  Preços  n°  71/2024.
Compromissária: WW  LICITAÇÕES  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.522/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da  contratação  é  de  R$  16.320,00  (dezesseis  mil,
trezentos e vinte reais).  Ata de Registro de Preços n°
67/2024.  Compromissária: MAX  ESCOLAR  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.525/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da contratação é de R$ 270,00 (duzentos e setenta reais).
Ata  de  Registro  de  Preços  n°  64/2024.
Compromissária: G & L COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO
LTDA.  AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:
1.523/2025. Período da contratação: 10/11/2025. Valor:
o valor total da contratação é de R$ 44.410,00 (quarenta e
quatro mil, quatrocentos e dez reais). Ata de Registro de
Preços  n°  79/2024.  Compromissária: CREATIVE
LICITAÇÕES  LTDA.  AUTORIZAÇÃO  DE
FORNECIMENTO  Nº:  1.524/2025. Período  da
contratação:  10/11/2025.  Valor:  o  valor  total  da
contratação é de R$ 19.990,00 (dezenove mil, novecentos
e  noventa  reais).  Objeto:  Registro  de  preços  para
fornecimento de papelaria,  para diversas secretarias da
municipalidade  no  período  de  12  (doze)  meses  –
Secretaria Municipal de Educação.

Processo  Administrativo:  2047/2025.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 40/25.  Ata de Registro de Preços
n°  122/2025.  Compromissária: CIRÚRGICA  CERON
IMPORTADORA E EXPORTADORA DE EQUIPAMENTOS

2 / 4

__________________________________________________________________

Pirassununga, 14 de Novembro de 2025 | Ano 12 | Nº 148
__________________________________________________________________

HOSPITALARES  E  VETERINÁRIOS  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.526/2025.
Período da contratação: 31/10/2025. Valor: o valor total
da  contratação  é  de  R$  1.847,70  (mil,  oitocentos  e
quarenta  e  sete  reais  e  setenta  centavos).  Ata  de
Registro  de  Preços  n°  146/2025.  Compromissária:
CIRÚRGICA NOSSA SENHORA LTDA. AUTORIZAÇÕES
DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.527/2025  e  1.528/2025.
Período  das  contratações:  11/11/2025.  Valor:  o  valor
total das contratações é de R$ 23.028,08 (vinte e três mil
e vinte e oito reais e oito centavos).  Ata de Registro de
Preços  n°  126/2025.  Compromissária: CIRULABOR
PRODUTOS CIRÚRGICOS LTDA.  AUTORIZAÇÕES DE
FORNECIMENTO Nº: 1.529/2025 e 1.530/2025. Período
das contratações:  11/11/2025.  Valor:  o valor  total  das
contratações é de R$ 4.305,16 (quatro  mil,  trezentos e
cinco reais e dezesseis centavos).  Ata de Registro de
Preços n°  132/2025.  Compromissária: SAÚDE BRASIL
IMPORTAÇÃO  E  EXPORTAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS
HOSPITALARES  LTDA.  AUTORIZAÇÃO  DE
FORNECIMENTO  Nº:  1.531/2025. Período  da
contratação:  31/10/2025.  Valor:  o  valor  total  da
contratação  é  de  R$  28.575,00  (vinte  e  oito  mil,
quinhentos e setenta e cinco reais).  Objeto:  Registro de
preços  de  materiais  de  enfermagem,  laboratoriais  e
resgate.

Processo  Administrativo: 198/2025.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 14/25.  Ata de Registro de Preços
n° 90/2025. Compromissária: PRACTICE GASES LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.540/2025.
Período  das  contratações:  13/11/2025.  Valor:  o  valor
total da contratação é de R$ 59.321,30 (cinquenta e nove
mil, trezentos e vinte e um reais e trinta centavos). Ata de
Registro  de  Preços  n°  91/2025.  Compromissária:
SUPERARMED  EQUIPAMENTOS  MÉDICOS
HOSPITALARES LTDA ME.  ORDEM DE SERVIÇO Nº:
474/2025. Período da contratação: 13/11/2025. Valor: o
valor  total  da contratação é de R$ 315,00 (trezentos e
quinze reais). Objeto: Registro de preços de fornecimento
e abastecimento de oxigênio medicinal e concentradores
de oxigênio.

Processo  Administrativo: 4470/2024.  Modalidade:
Pregão Eletrônico n° 39/24.  Ata de Registro de Preços
n° 23/2025. Compromissária: PARILIMP COMÉRCIO DE
PRODUTOS  E  SERVIÇOS  DE  LIMPEZA  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1.542/2025.
Período da contratação: 13/11/2025. Valor: o valor total
da contratação é de R$ 4.865,00 (quatro mil, oitocentos e
sessenta e cinco reais).  Ata de Registro de Preços n°
26/2025. Compromissária: SIDNEI PIRES DE MORAES
LTDA.  AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:
1.539/2025. Período da contratação: 13/11/2025. Valor:
o valor total da contratação é de R$ 3.645,00 (três mil,
seiscentos e quarenta e cinco reais). Objeto: Registro de
preços de materiais de limpeza, higiene, copa, cozinha e

descartáveis. - Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal.

Processo  Administrativo:  5344/2025. Modalidade:
Inexigibilidade nº 19/2025. Artigo 74, Inciso I,  da Lei  n°
14.333/21.  Homologação  e  Adjudicação:  11/11/2025.
Empresa Adjudicada: TAURUS ARMAS S.A.  Valor:  R$
58.260,78 (cinquenta e oito mil, duzentos e sessenta reais
e setenta e oito centavos). Objeto: aquisição de três (03)
carabinas Taurus CTT .40 S&W e três (03) fuzis Taurus T4
MLOK  5.56  NATO,  destinados  ao  aparelhamento  e
fortalecimento operacional da Guarda Civil  Municipal de
Pirassununga   -  Marcelo  dos Santos  Baima –  S.M.  de
Segurança Pública.

Processo  Administrativo:  5345/2025. Modalidade:
Inexigibilidade nº 18/2025. Artigo 74, Inciso I,  da Lei  n°
14.333/21.  Homologação  e  Adjudicação:  11/11/2025.
Empresa  Adjudicada: Companhia  Brasileira  de
Cartuchos.  Valor:  R$  41.913,24  (quarenta  e  um  mil,
novecentos  e  treze  reais  e  vinte  e  quatro  centavos).
Objeto:  aquisição de quatro (04) espingardas calibre 12,
modelo CBC Pump Military 3.0 RT 16" Tactical, destinadas
à Guarda Civil Municipal de Pirassununga   - Marcelo dos
Santos Baima – S.M. de Segurança Pública.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

Processo Administrativo: 4470/24. Modalidade: Pregão
Eletrônico n° 39/24. Ata de Registro de Preços n°
20/2025. Compromissária: ANTONIO AMAURILIO SILVA
ME.  AUTORIZAÇÃO  DE FORNECIMENTO  Nº:
1503/2025.  Período da contratação: 10/11/2025. Valor:
o valor total da contratação é de R$ 105,00 (cento e cinco
reais).  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  13/2025.
Compromissária:  CIRURGICA  UNIÃO  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1504/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da contratação é de R$ 187,20 (cento e oitenta e sete
reais e vinte centavos).  Ata de Registro de Preços n°
17/2025.  Compromissária:  D  F  ASTOLPHO  EPP.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1505/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da contratação é de R$ 498,00 (quatrocentos e noventa e
oito  reais).   Ata  de  Registro  de  Preços  n°  36/2025.
Compromissária:  ASIS  DISTRIBUIDORA  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1506/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da contratação é de R$ 2.680,00 (dois mil seiscentos e
oitenta reais).  Ata de Registro de Preços n°  32/2025.
Compromissária: INDAIAL PAPEL EMBALAGENS LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1507/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da contratação é de R$ 5.792,00 (cinco mil setecentos e
noventa  e  dois  reais).  Ata  de  Registro  de  Preços  n°
24/2025.  Compromissária:  BIOLIMP  INDUSTRIAL
EIRELI.  AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:
1508/2025. Período da contratação:  10/11/2025. Valor:

3 / 4

__________________________________________________________________

Pirassununga, 14 de Novembro de 2025 | Ano 12 | Nº 148
__________________________________________________________________

o valor total da contratação é de R$ 44.288,00 (quarenta e
quatro  mil  e  duzentos  e  oitenta  e  oito  reais).  Ata  de
Registro  de  Preços  n°   28/2025.  Compromissária:
MASS  CLEAN  COM  DE  MERC  PARA  HIG  EIRELI.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1509/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da contratação é de R$ 44.288,00 (quarenta e quatro mil
e duzentos e oitenta e oito reais).  Ata de Registro de
Preços  n°   30/2025.  Compromissária:  MUVI  COM  E
SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA. AUTORIZAÇÃO DE
FORNECIMENTO  Nº:  1510/2025.  Período  da
contratação:  10/11/2025. Valor:  o  valor  total  da
contratação é de R$ 851,00 (oitocentos e cinquenta e um
reais).
Ata  de  Registro  de  Preços  n°   46/2025.
Compromissária: IRINEU VALENTIM TONELOTTO EPP.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1511/2025.
Período da contratação: 10/11/2025. Valor: o valor total
da  contratação é  de  R$ 2.200,00  (dois  mil  e  duzentos
reais).  Ata  de  Registro  de  Preços  n°   15/2025.
Compromissária:  GIMENES  E  PAVAN  LTDA.
AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:  1512/2025.
Período da contratação:  10/11/2025. Valor:   valor total
da contratação é de R$ 1.105,60 (um mil cento e cinco
reais e sessenta centavos).  Ata de Registro de Preços
n°  22/2025. Compromissária: ECOLOGY PAPER LTDA
ME.  AUTORIZAÇÃO  DE  FORNECIMENTO  Nº:
1513/2025. Período da contratação:  10/11/2025. Valor:
valor  total  da  contratação  é  de  R$  2.053,00  (dois  mil
cinquenta e tres reais).  Ata de Registro de Preços n°
16/2025.  Compromissária:  RICARDO  GONÇALVES
ITAPIRA  ME. AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº:
1514/2025. Período da contratação:  10/11/2025. Valor:
valor total da contratação é de R$ 3.136,42 (tres mil cento
e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos).  Ata de
Registro  de  Preços  n°   25/2025.  Compromissária:
LAZZARI  E  MEDEIROS  IND  E  COM  DE  PROD
QUIMICOS LTDA. AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nº:  1515/2025.  Período  da  contratação:  10/11/2025.
Valor:   valor total da contratação é de R$ 6.068,64 (seis
mil cento e trinta e seis reais e quarenta e dois centavos).
OBJETO:  Registro  de Preços de materiais  de limpeza,
higiene,  copa,  cozinha  e  descartáveis  para  atender  as
necessidades de diversas secretarias da municipalidade.
Fernando Lubrechet – Prefeito Municipal

Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 – FARMACÊUTICO

Fica convocada a candidata Lais Zuzzi Ferrari Vannucci
–  Inscrição  nº  8970000929,  classificada  em  10º  lugar
para  o  emprego  permanente  de  Farmacêutico,  para
comparecer à Seção de Recursos Humanos da Prefeitura
Municipal, sito à Rua Galício Del Nero – 51, Centro, em
horário de expediente, no prazo de 03 (três) dias a contar

da  data  desta  publicação,  para  fim  de  eventual
contratação.

Pirassununga, 14 de novembro de 2025

Lélia Palmira Belloni
Chefe da Seção de Recursos Humanos

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 – ESCRITURÁRIO

Ficam  convocados  os  candidatos  abaixo  para
comparecerem  à  Seção  de  Recursos  Humanos  da
Prefeitura  Municipal,  sito  a  Rua Galício  Del  Nero  -  51,
Centro, no prazo de 03 (três) dias, a contar da data desta
publicação, para fim de eventual contratação.

Pirassununga, 14 de novembro de 2025.

Lélia Palmira Belloni
Chefe da Seção de Recursos Humanos

F I M    D A    E D I Ç Ã O

4 / 4

		2025-11-14T17:08:25-0300
	MUNICIPIO DE PIRASSUNUNGA:45731650000145